ATA Nº 141/15 DA 5ª  REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO 3º ANO
LEGISLATIVO DA 7ª LEGISLATURA EM 13 DE OUTUBRO DE 2015.

Aos treze dias do mês de outubro de 2015, às 11h15min, sob a Presidência
do seu titular,  o Vereador Daniel  Silvano Weber,  realizou-se a 5ª Reunião
Extraordinária do 3º ano Legislativo da 7ª Legislatura da Câmara Municipal de
Itapoá. O  Senhor  Presidente  declarou  abertos  os  trabalhos,  na  seguinte
ordem do dia:  1.  ORDEM DO DIA:  PRESIDENTE  solicita  ao  Secretário
que proceda à leitura do Projeto de Lei n° 50/2015, que autoriza o Poder
Executivo  Municipal  abrir  crédito  adicional  suplementar  por  anulação
parcial de dotação. Em única discussão o projeto. Encerrada a discussão.
Em  única  votação  o  Projeto  de  Lei  n°  50/2015,  o  qual  foi  aprovado
(23min35s à 27min59s).  Solicita ao Secretário que proceda à leitura do
Projeto de Lei  Complementar Substitutivo nº. 01/2015 ao Projeto de Lei
Complementar  n°  02/2015,  que  institui  a  contribuição  para  custeio  dos
serviços  de  iluminação  pública-  COSIP -  e  dá  outras  providências.  Em
segunda  discussão  o  projeto.  Encerrada  a  discussão.  Em  segunda
votação o Projeto de Lei Complementar Substitutivo nº. 01/2015 ao PLC
n°  02/2015,  o  qual  foi  aprovado  (28min03s  à  34min38s).  2.
ENCERRAMENTO: PRESIDENTE nada mais havendo a tratar, agradeceu a
presença de todos e declarou encerrados os trabalhos da presente Reunião
Ordinária, às 11h27min, e, para constar, foi lavrada a presente Ata, que
depois de lida e achada conforme, vai assinada pela Mesa Diretora e pelo
Secretário Geral. Itapoá, 13 de outubro de 2015.

        Daniel Silvano Weber                         Ernesto Policarpo de Aquino
               Presidente                                             Vice- Presidente

   Carlito Joaquim Custódio Junior                        Elvis Aron Pinheiro
            Primeiro Secretário                                      Secretário Geral

Ata n° 141/2015 – 13 de outubro de 2015.                                                                                                                         Pág 1/1